Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3644/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em calçada pertencente à área publica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza da calçada referente à área pública, localizada no cruzamento das Ruas Dom João VI, com Floriano Peixoto.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de local de grande movimento, visto que, é caminho para uma grande Universidade instalada na cidade. Os usuários se vêm obrigados a dividir a via pública com veículos, se expondo a riscos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli

-vereador-

8bbe2633-eebc-44a6-80d6-1b9fe58033a0.png
PROTOCOLO 7739/2014 - 20/11/2014 17:03

image1.jpeg

image10.jpeg